



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-20042026-271918
CG-TL-E-20042026-271918

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1873]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 17, 2026/चैत्र 27, 1948

No. 1873]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 17, 2026/CHAITRA 27, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 15 अप्रैल, 2026

का.आ. 1943(अ).—केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 18 सितंबर, 2025, (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ. 4228 (ई), 17 सितंबर, 2025, की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् "येर्पेट्टु-पुडि (25.36 कि.मी.) स्टेशनों के बीच बाईपास लाइन" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, "साक्षी, आंध्र प्रभा (तेलुगु) और द न्यू संडे एक्सप्रेस (अंग्रेजी)" में 05 अक्टूबर, 2025 को के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर-III, निर्माण संगठन, सिकंदराबाद द्वारा प्रकाशित किया गया था;

और चूंकि संवैधानिक समय सीमा के भीतर कोई आपत्ति दर्ज नहीं की गई है.

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में एतद्वारा यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, "येर्पेडु-पुडि (25.36कि.मी.)स्टेशनों के बीच बाईपास लाइन" हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना येर्पेडु-पुडि (25.36 कि.मी.) स्टेशनों के बीच बाईपास लाइन"

गाँव: चेल्लुरु			मंडल : येरपेडु				जिला: तिरुपति		
क्रम सं.	सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहण का क्षेत्र एकड़ सेंट	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएं				पेड़ों, संरचनाओ आदि का विवरण यदि कोई हो	अभ्युक्तियाँ (सरकारी/पट्टा भूमि/डीकेटी))
1	2	3	4	पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण	6	7
1.	29/3बी (वेबलैंड 29/3 के अनुसार)	0.02	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/7	29/2	29/3ए	29/3 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
2.	29/4बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.05	आकुला लक्ष्मम्मा	66/8	29/4ए	29/3बी	29/5	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
3.	29/4सी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.01	आकुला लक्ष्मम्मा	29/5	29/4ए	29/4ए	29/6 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
4.	29/5 (वेबलैंड 29/5 के अनुसार)	0.24	शेख मुनीरा पत्नी पठान चान बाशा	66/12	29/4सी, 29/6बी	29/4बी	29/7	बोरवेल -01	सरकारी, आर्द्र
5.	29/6बी (वेबलैंड 29/6ए, 6बी के अनुसार)	0.13	डी चेंगय्या	29/5, 29/7	29/6ए	29/4सी	27/7	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
6.	29/7(वेबलैंड 29/7ए,7बी,7बी1,7बी3,7सी के अनुसार)	0.36	1. एन जयरामय्या सुपुत्र सुब्बय्या, 2. एन भास्करय्या सुपुत्र सुब्बय्या	65/1, 65/12 ए	29/8	29/5,29/6बी	29/9, 29/1 0, 29/1 1, 29/1 2	बोरवेल -01, नीम का पेड़-01, आम का पेड़-02	सरकारी, आर्द्र

7.	29/8 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.03	बिल्लू बोदय्या उर्फ बत्तय्या सुपुत्र बिल्लू चिन्नब्बा	29/7	30/24	29/7	29/9	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
8.	29/9 (वेबलैंड 29/9 के अनुसार)	0.04	एन जयरामय्या सुपुत्र सुब्बय्या	29/10	32/25	29/8	29/1 4	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
9.	29/10 (वेबलैंड के अनुसार 29/10)	0.05	बी पेद्दा नागय्या	29/11, 29/1 3ए	29/9	29/7	29/1 4	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
10.	29/11 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.02	अकुला सुब्बय्या सुपुत्र वेंकट सुब्बय्या	29/12	29/10	29/7	29/1 3ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
11.	29/12 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.02	आकुला रंगय्या	65/12 ए	29/11	29/7	29/1 3ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
12.	29/13ए (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.10	आकुला सुब्बा रायुलु	65/13 ए	29/10, 29/14	29/11, 29/12	29/1 3बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
13.	29/14 (वेबलैंड 29/14ए, 14बी के अनुसार)	0.07	शेख मुनीरा पत्नी पठान चान बाशा	29/13 ए	32/25	29/9, 29/10	29/1 5ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
14.	29/15ए (वेबलैंड 29/15ए, 15बी के अनुसार)	0.08	1. बी बत्तेम्मा, पत्नी मुत्तय्या 2. बी.दोरास्वामी	29/16 ए	32/25	29/14	29/1 5बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
15.	29/16ए (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.01	आकुला नागय्या	29/16 बी	29/15 ए	29/13ए	29/1 6बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
16.	30/24 (वेबलैंड 30/23 के अनुसार)	0.01	चेरुवु कालुवा	29/8, 29/7	30/22	30/23	30/2 5	कुछ नहीं	सरकार, पोरंबोक
17.	30/25 (वेबलैंड 30/23 के अनुसार)	0.01	चेरुवु कालुवा	29/8, 29/7	30/22	30/23	32/2 5	कुछ नहीं	सरकार, पोरंबोक
18.	32/7बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.05	आकुला नागय्या सुपुत्र आकुला सुब्बय्या	32/25	32/7ए	30/22	332/ 8बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
19.	32/8बी (वेबलैंड 32/8 के अनुसार)	0.11	पी जहरा बी पत्नी पठान अजहाब	32/25	32/8ए	32/7बी	32/2 4बी	बोरवेल -01	सरकारी, आर्द्र

20.	32/23बी (वेबलैंड 32/23 के अनुसार)	0.02	यनमलामांदा बत्तय्या सुपुत्र चेन्चय्या	32/24 बी	32/23 ए	32/24ए	34/5	नीम के पेड़ - 2	सरकारी, आर्द्र
21.	32/24बी (वेबलैंड 32/24 के अनुसार)	0.74	यनमलामांदा बत्तय्या सुपुत्र चेन्चय्या	32/24 सी	32/23 बी, 24ए	32/8बी	34/5, 6ए	नारियल के पेड़-2	सरकारी, आर्द्र
22.	32/25 (वेबलैंड 32/25 के अनुसार)	0.08	चेरुवु कालुवा	29/9, 14, 15ए	32/17 बी, 32/8बी	29/9	32/2 4बी	कुछ नहीं	सरकार, पोरंबोक
23.	33/2बी (वेबलैंड 33/2 के अनुसार)	0.33	चेल्लूरु बीसी कॉलोनी	33/3 ए	बी.नं.3 5, गुडिमल्लम	33/2ए	35/1 ए	घर - 2, घर की साइटें - 09	सरकारी, आर्द्र
24.	33/3ए (वेबलैंड 33/3ए, 3बी के अनुसार)	0.12	1. बी. तिरुमलय्या सुपुत्र रामय्या	33/3 बी	33/2बी	33/4बी	35/1 ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
		0.05	2. बिल्लू सुब्रमण्यम सुपुत्र बिल्लू रामय्या						
25.	33/4बी (वेबलैंड 33/4 के अनुसार)	0.24	बिल्लू चेंचू कृष्णम्मा पत्नी तिरुमलय्या	33/4 सी	33/4ए	33/5बी	33/3 ए	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
26.	33/5बी (वेबलैंड 33/5, 5ए के अनुसार)	0.05	1. बिल्लू सुब्रमण्यम सुपुत्र बिल्लू रामय्या	33/17 बी, 18 ए	33/5ए	33/6बी	33/4 बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
		0.08	2. बिल्लू चेंचुकृष्णम्मा पत्नी तिरुमलय्या						
27.	33/6बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.01	देपुरु नागम्मा	33/17 बी	33/6ए	33/17ए	33/5 बी	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
28.	33/15बी (वेबलैंड 33/15 के अनुसार)	0.01	बिल्लू सुब्रमण्यम सुपुत्र बिल्लू रामय्या	34/1 बी	33/15 ए	34/1ए	33/1 7बी	पावर बोर - 1	सरकारी, आर्द्र

29.	33/17बी (वेबलैंड 33/17ए, 17बी के अनुसार)	0.27	बिल्लू सुब्रमण्यम सुपुत्र बिल्लू रामय्या	33/18 ए	33/17 ए	33/15बी	33/5 बी	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
30.	33/18ए (वेबलैंड 33/18 के अनुसार)	0.28	बी सुब्रमण्यम सुपुत्र स्वर्गीय चेंगय्या	33/19 ए	33/17 बी	34/1बी	33/1 8बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
31.	33/19ए (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.13	बिल्लू यनदय्या	33/19 बी	33/18 ए	34/2	33/1 9बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
32.	34/1बी (वेबलैंड 34/1ए, 1बी के अनुसार)	0.29	1. बी. तिरुमलय्या सुपुत्र रामय्या 2. बिल्लू सुब्रमण्यम सुपुत्र बिल्लू रामय्या	34/2, 3	33/15 बी, 17 बी	34/1ए	33/1 8	बोरवेल -01	सरकारी, आर्द्र
33.	34/2 (वेबलैंड 34/2 के अनुसार)	0.17	बी तिरुमलय्या सुपुत्र रामय्या	34/6 ए	34/1बी	34/3	33/1 9	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
34.	34/3 (वेबलैंड 34/3, 3ए के अनुसार)	0.21	बिल्लू सुब्रमण्यम सुपुत्र बिल्लू रामय्या	34/6 ए	34/1बी	34/4	34/2	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
35.	34/4 (वेबलैंड 34/4 के अनुसार)	0.12	बिल्लू सुब्रमण्यम सुपुत्र बिल्लू रामय्या	34/6 ए	34/1बी	34/5	34/3	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
36.	34/5 (वेबलैंड 34/5 के अनुसार)	0.12	बिल्लू सुब्रमण्यम सुपुत्र बिल्लू रामय्या	34/6 ए	34/1बी	32/23बी, 24बी	34/4	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
37.	34/6ए (वेबलैंड 34/6, 6ए के अनुसार)	0.37	बिल्लू सुब्रमण्यम सुपुत्र बिल्लू रामय्या	34/6 बी	34/2, 3, 4, 5	32/24बी	34/6 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
		0.08	बी तिरुमलय्या, सुपुत्र रामय्या						
38.	35/1ए (वेबलैंड 35/1ए के अनुसार)	0.15	चेल्लुरु बीसी कॉलोनी	35/1 बी	बी.एन. 35 गुडिम ल्लम,	33/2बी	35/1 बी	खाली प्लॉट - 6	सरकार, सूखा

39.	65/1 (वेबलैंड 65/1 के अनुसार)	0.07	एन जयरामैया सुपुत्र सुब्बय्या	65/2 ए	29/7	66/12	65/1 2ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
40.	65/2ए (वेबलैंड 65/2 के अनुसार)	0.04	डी शंकरय्या, सुपुत्र सुब्बय्या	65/2 बी	65/1	66/14ए	65/1 1ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
41.	65/11ए (वेबलैंड 65/11 के अनुसार)	0.02	ए.भारती पत्नी स्वर्गीय आकुला पुरुषोत्तम	65/11 बी	65/12 ए	65/2ए	65/1 2बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
42.	65/12ए (वेबलैंड 65/12 के अनुसार)	0.08	ए.भारती पत्नी स्वर्गीय आकुला पुरुषोत्तम	65/11 बी	29/7	65/1	65/1 3ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
43.	65/13ए (वेबलैंड 65/13,13 के अनुसार)	0.01	ए.भारती पत्नी स्वर्गीय आकुला पुरुषोत्तम	65/13 बी	29/12	65/12ए	65/1 3बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
44.	66/1बी (वेबलैंड 66/1 के अनुसार)	0.40	के गोविंदा पिल्लई सुपुत्र सदाशिव पिल्लई	66/2 ए	66/1ए	69/16बी, 17	66/4, 7बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
45.	66/2ए (वेबलैंड 66/2 के अनुसार)	0.30	के गोविंदा पिल्लई सुपुत्र सदाशिव पिल्लई	66/2 बी, 15ए	66/1बी	69/17, 67/4ए	66/3 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
46.	66/3ए (वेबलैंड 66/3 के अनुसार)	0.16	के आदि लक्ष्मम्मा पत्नी गोविंदा पिल्लई	66/15 सी	66/4,5, 10	66/2ए	66/1 1ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
47.	66/4 (वेबलैंड 66/4 के अनुसार)	0.08	के आदि लक्ष्मम्मा पत्नी गोविंदा पिल्लई	66/3 ए	66/1बी	66/1बी	66/5, 6,7बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
48.	66/5 (वेबलैंड 66/5 के अनुसार)	0.05	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/3 ए	66/6	66/4	66/1 0	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
49.	66/6 (वेबलैंड 66/6 के अनुसार)	0.04	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/5	66/7बी	66/4	66/9	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
50.	66/7बी (वेबलैंड 66/7 के अनुसार)	0.19	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/6, 9	66/7ए	66/1बी,4	66/8	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
51.	66/8 (वेबलैंड 66/8 के अनुसार)	0.07	एन भास्करय्या, सुपुत्र सुब्बय्या	66/11 ए	29/3बी ,4बी	66/7बी	66/1 2	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

52.	66/9 (वेबलैंड 66/9 के अनुसार)	0.03	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/10	66/7बी	66/6	66/8, 11ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
53.	66/10 (वेबलैंड 66/10 के अनुसार)	0.04	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/3 ए	66/9	66/5	66/1 1ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
54.	66/11ए (वेबलैंड 66/11 के अनुसार)	0.14	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/11 बी	66/8	66/3ए,9, 10	66/1 2,13	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
55.	66/12 (वेबलैंड 66/12 के अनुसार)	0.16	शेख मुनीरा पत्नी पठान चान बाशा	66/13 ,14ए	29/5	66/8,11ए	65/1, 2ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
56.	66/13 (वेबलैंड 66/13 के अनुसार)	0.02	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/11 बी	66/12	66/11ए	66/1 4ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
57.	66/14ए (वेबलैंड 66/14 के अनुसार)	0.03	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/14 बी	66/12	66/13	65/2 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
58.	66/15ए (वेबलैंड 66/15 के अनुसार)	0.01	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/15 सी	66/2ए	67/4	66/2 ए	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
59.	66/15बी (वेबलैंड 66/15 के अनुसार)	0.01	डी शंकरय्या सुपुत्र सुब्बय्या	66/15 सी	66/3ए	66/2ए	66/3 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
60.	67/1ए (वेबलैंड 67/1 के अनुसार)	0.02	के नंदगोपाल सुपुत्र लक्ष्मय्या	67/1 बी	69/9	69/7	67/2 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
61.	67/2ए (वेबलैंड 67/2 के अनुसार)	0.07	के नंदगोपाल सुपुत्र लक्ष्मय्या	67/2 बी	69/15 बी	69/9,10	67/3 ए	पावर बोर - 1	सरकारी, आर्द्र
62.	67/3ए (वेबलैंड 67/3 के अनुसार)	0.11	के नंदगोपाल सुपुत्र लक्ष्मय्या	67/3 बी	69/15 बी	67/2ए	67/4 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
63.	67/4ए (वेबलैंड 67/4 के अनुसार)	0.17	बोडुगु सुब्बय्या	67/4 बी	69/16 बी,17	67/3ए	66/2 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
64.	68/1ए (वेबलैंड 68/1 के अनुसार)	0.10	पनवाकम गुरुवाचारी सुपुत्र लक्ष्मणचारी	68/1 बी	70/4,5, 6	72/18ए	68/2 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
65.	68/2ए (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.04	1. बिल्लू सुब्बय्या 2. ए. समाय्या	68/2 बी	70/6,1 8	68/1ए	68/1 7ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

66.	68/17ए (वेबलैंड 68/17ए1 के अनुसार)	0.05	बी दोरास्वामी,	68/17 बी	70/19	68/2ए	68/1 7बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
67.	69/3बी (वेबलैंड 69/3 के अनुसार)	0.09	बी लक्ष्मम्मा पत्नी रामकृष्णय्या	69/8, 10	69/3ए	69/4बी	69/1 1बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
68.	69/4बी (वेबलैंड 69/4 के अनुसार)	0.14	पी. द्रौपतम्मा पत्नी गोपालय्या	69/5 ए	69/4ए	70/16बी	69/8	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
69.	69/5ए (वेबलैंड 69/5 के अनुसार)	0.21	पी. द्रौपतम्मा पत्नी गोपालय्या	69/5 बी	69/4बी	70/19	69/6 ए, 7, 8	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
70.	69/6ए (वेबलैंड 69/6ए के अनुसार)	0.02	के नंदगोपाल सुपुत्र लक्ष्मय्या	69/6 बी	69/7	69/5ए	67/1 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
71.	69/7ए (वेबलैंड 69/7ए के अनुसार)	0.09	के नंदगोपाल सुपुत्र लक्ष्मय्या	69/6 ए	69/8	69/5ए	69/9, 67/1 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
72.	69/8 (वेबलैंड 69/8 के अनुसार)	0.14	ए नंद किशोर सुपुत्र स्वर्गीय चेंगलरायुलु	69/7	69/3बी	69/4बी, 5 ए	69/9, 10	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
73.	69/9 (वेबलैंड 69/9 के अनुसार)	0.09	के नंदगोपाल सुपुत्र लक्ष्मय्या	67/1 ए	69/10	69/7, 8	67/2 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
74.	69/10 (वेबलैंड 69/10 के अनुसार)	0.11	के नंदगोपाल सुपुत्र लक्ष्मय्या	69/9	69/11 बी	69/8	67/2 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
75.	69/11बी (वेबलैंड 69/11 के अनुसार)	0.13	बी लक्ष्मम्मा, पत्नी रामकृष्णय्या	69/10	69/11 ए	69/3बी	69/1 5बी	पावर बोर - 1	सरकारी, आर्द्र
76.	69/12बी (वेबलैंड 69/12 के अनुसार)	0.01	बी दोरास्वामी	69/11 बी	69/12 ए	69/11ए	69/1 5बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
77.	69/15बी (वेबलैंड 69/15 के अनुसार)	0.32	शेख मुनीरा पत्नी पठान चान बाशा	67/2 ए, 3ए	69/15 ए	69/11बी, 12बी	69/1 6बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
78.	69/16बी (वेबलैंड 69/16 के अनुसार)	0.22	पी जहरा बी पत्नी पठान अजहाब	67/4 ए	69/16 ए	69/15बी	66/1 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

79.	69/17 (वेबलैंड 69/17 के अनुसार)	0.22	के आदि लक्ष्मम्मा पत्नी गोविंदा पिल्लई	67/4 ए	69/16 बी	69/16बी	66/1 बी,2ए	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
80.	70/1बी (वेबलैंड 70/1 के अनुसार)	0.01	बोडुगु सुब्बय्या	70/4, 5	70/1ए	70/3ए	70/8 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
81.	70/2बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.04	गोनू आदेम्मा	72/16	70/2ए	71/19बी	70/3 बी	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
82.	70/3बी (वेबलैंड 70/3 के अनुसार)	0.07	डी सुब्बय्या	72/17	70/3ए	70/2बी	70/4	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
83.	70/4 (वेबलैंड 70/4 के अनुसार)	0.11	एन गुरुस्वामी सुपुत्र जयकृष्णय्या	68/1 ए,2ए	70/1बी	70/3बी	70/5	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
84.	70/5 (वेबलैंड 70/5 के अनुसार)	0.11	एन गुरुस्वामी सुपुत्र जयकृष्णय्या	68/1 ए,2ए	70/1बी ,8बी	70/4	70/6, 7	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
85.	70/6 (वेबलैंड 70/6 के अनुसार)	0.11	बी मोहन सुपुत्र दोरास्वामी	68/1 ए,2ए	70/7	70/5	70/1 8	बोर पॉइंट - 1	सरकारी, आर्द्र
86.	70/7 (वेबलैंड 70/7 के अनुसार)	0.12	बी मोहन सुपुत्र दोरास्वामी	70/6	70/8बी ,9बी	70/5	70/1 7	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
87.	70/8बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.01	नल्लागंगुला पोलाय्या	70/5, 7	70/8ए	70/1बी	70/9 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
88.	70/9बी (वेबलैंड 70/9 के अनुसार)	0.02	बी दोरास्वामी	70/7	70/9ए	70/8बी	70/1 6बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
89.	70/16बी (वेबलैंड 70/16ए, 16बी के अनुसार)	0.07	बी मोहन सुपुत्र बी दोरास्वामी,	70/19	70/16 ए	70/9बी	69/4 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
		0.14	टी विग्नेश सुपुत्र चेंगा रेड्डी						
90.	70/17 (वेबलैंड 70/17 के अनुसार)	0.06	बी दोरास्वामी	70/18	70/16 बी	70/7	70/1 9	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
91.	70/18 (वेबलैंड 70/18 के अनुसार)	0.07	बी दोरास्वामी	68/2 ए	70/17	70/6	70/1 9	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

92.	70/19 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.39	बिल्लू सुब्बय्या	68/17 ए	70/16 बी	70/17,18	69/5 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
93.	71/6बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.01	आकुला सुब्बारायुलु	73/9, 10	71/6ए	73/8ए	71/7 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
94.	71/7बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.01	अकुला सुब्बारायुलु	73/11	71/7ए	71/6बी	71/8 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
95.	71/8बी (वेबलैंड 71/8 के अनुसार)	0.03	पी जहरा बी पत्नी पठान अजहाब	72/1, 2	71/8ए	71/7बी	71/1 9बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
96.	71/19बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.06	आकुला लक्ष्मम्मा	72/15	71/19 ए	71/8बी	70/2 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
97.	72/1 (वेबलैंड 72/1 के अनुसार)	0.05	बिल्लू बालाजी सुपुत्र रोगय्या	72/3	71/8बी	73/11	72/2	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
98.	72/2 (वेबलैंड 72/2 के अनुसार)	0.03	वेलुगु मीराय्या	72/3	71/8बी	72/1	72/1 5	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
99.	72/3 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.12	चिल्ला बोदेय्या	72/4	72/1,2	73/11,12	72/1 1ए,1 4	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
100.	72/4 (वेबलैंड 72/4 के अनुसार)	0.10	बी चैनगय्या सुपुत्र मीराय्या	72/5 ए	72/3	73/12,17 ए	72/1 1ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
101.	72/5ए (वेबलैंड 72/5 के अनुसार)	0.01	बिल्लू गुरुस्वामी सुपुत्र पापायाह	72/5 बी	72/4	73/17ए	72/1 1बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
102.	72/11ए (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.10	नल्लागंगुला सुब्बय्या	72/11 बी	72/14	72/3,4	72/1 2ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
103.	72/12ए (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.07	वेलुगु सुब्बय्या, सुपुत्र नागय्या	72/12 बी	72/13	72/11ए	72/1 8ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
104.	72/13 (वेबलैंड 72/13 के अनुसार)	0.04	बी गुरुमूर्ति सुपुत्र बोडेन्ना	72/12 ए	72/16	72/14	72/1 8ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
105.	72/14 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.04	वेलुगु सुब्बय्या	72/11 ए	72/15	72/3	72/1 3	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

106.	72/15 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.07	अरगोंडा समाख्या	72/14	71/19 बी	72/2	72/1 6	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
107.	72/16 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.05	गोनू आदेम्मा	72/13	70/2बी	72/15	72/1 7	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
108.	72/17 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.08	चिल्ला बोडेय्या	72/18 ए	70/3बी	72/16	70/4	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
109.	72/18ए (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.11	गुन्नेरी गुरुस्वामी रेड्डी	72/18 बी	72/17	72/12ए, 1 3	68/1 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
110.	73/1बी (वेबलैंड 73/1 के अनुसार)	0.87	एन रामकृष्णय्या सुपुत्र वीरस्वामी	73/1 सी	73/1ए	79/1	73/2, 14, 1 5ए	खैर, नीम के पेड़-04	सरकारी, आर्द्र
111.	73/2 (वेबलैंड 73/2 के अनुसार)	0.06	सी लक्ष्मी पत्नी रामकृष्णय्या	73/14	73/1बी	73/1बी	73/3	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
112.	73/3 (वेबलैंड 73/3 के अनुसार)	0.09	सी लक्ष्मी पत्नी रामकृष्णय्या	73/14	73/4बी	73/2	73/6	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
113.	73/4बी (वेबलैंड 73/4 के अनुसार)	0.04	वी गुरुमूर्ति, बोडेन्ना के पुत्र	73/3	73/4ए	73/1बी	73/5 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
114.	73/5बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.05	1. वेलुगु बोडेय्या सुपुत्र नामाय्या 2. आकुला सुब्बय्या सुपुत्र वेंकट सुब्बय्या	73/6	73/5ए	73/4बी	73/8 बी	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
115.	73/6 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.06	आकुला नागय्या	73/14	73/5बी	73/3	73/7	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
116.	73/7 (वेबलैंड 73/7 के अनुसार)	0.10	सी वेंकटरत्नम, सुपुत्र बोडेय्या	73/14	73/8बी ,9	73/6	73/1 0, 13	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
117.	73/8बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.04	चित्तेती सुब्बय्या	73/7	73/8ए	73/5बी	73/9	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
118.	73/9 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.04	गुन्नेरी गुरुस्वामी रेड्डी	73/7	71/6बी	73/8बी	73/1 0	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

119.	73/10 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.08	आकुला रंगय्या	73/11	71/6बी	73/7,9	73/1 1	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
120.	73/11 (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.11	आकुला नागय्या	73/12	71/7बी	73/10	72/1, 3	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
121.	73/12 (वेबलैंड 73/12 के अनुसार)	0.09	आकुला बोगिराजु सुपुत्र मुसलाय्या	73/17 ए	73/11	73/13	72/3	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
122.	73/13 (वेबलैंड 73/13 के अनुसार)	0.07	आकुला बोगिराजु सुपुत्र मुसलाय्या	73/17 ए	73/10	73/7,14	73/1 2	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
123.	73/14 (73/14 के अनुसार)	0.38	नल्लागंगुला रामय्या	73/15 ए	73/2,3, 6,7	73/1बी	73/1 3,17 ए	पाइप लाइन	सरकारी, आर्द्र
124.	73/15ए (वेबलैंड 73/15ए, 15बी के अनुसार)	0.18	1. एन तायरम्मा पत्नी गुरुस्वामी 2. एन धनुंजयुलु सुपुत्र वेंकटरत्नम	73/15 बी	73/14	73/1बी	73/1 6ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
125.	73/16ए (फसली 1405-1406 के अनुसार)	0.04	गोनू आदेम्मा	73/16 बी	73/14	73/15ए	73/1 7ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
126.	73/17ए (वेबलैंड 73/17 के अनुसार)	0.09	सी रामकृष्ण सुपुत्र राजय्या	73/17 बी	73/12, 13	73/14,16 ए	72/4, 5ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
127.	74/4बी (वेबलैंड 74/4ए के अनुसार)	0.02	1. के नागम्मा पत्नी सुब्रमण्यम	73/1 बी	74/4ए	74/4ए	73/1 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
128.	75/14बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.41	कय्युरु सदाशिवय्या	79/1	75/14 ए	77/10बी	79/1	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
129.	77/11 (वेबलैंड 77/3 के अनुसार)	0.03	एमडी पुत्तूर चेरुवु मुनका	79/1	77/3	78	79/1	कुछ नहीं	सरकार, पोरंबोक
130.	77/4बी(वेबलैंड 77/4ए,4बी के अनुसार)	0.03	1. डी कृष्णय्या सुपुत्र पेद्दा करैया	79/1	77/4ए	77/4ए	77/9 बी	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र

		0.03	2. डी सुब्रमण्यम सुपुत्र पेद्दा करैया						
131.	77/9बी (फसली 1403-1404 के अनुसार)	0.06	दंडु पुल्लय्या	79/1	77/9ए	77/4बी	77/1 0बी	कुंआ	सरकारी, आर्द्र
132.	77/10बी (वेबलैंड 77/10 के अनुसार)	0.06	बी वेंकटम्मा पत्नी नाराय्या	79/1	77/10 ए	77/9बी	79/1	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
133.	78/2 (वेबलैंड 78 के अनुसार)	3.20	एमडी पुत्तूर चेरुवु	78/3	78/1	वी.सं. 37, महानकाली देवी पुत्तूर	79/1, 93/6	कुछ नहीं	सरकार, पोरंबोक
134.	79/1 (वेबलैंड 79/1 के अनुसार)	3.67	कालुवा	91,92 ,93	74,75, 77	78	731 बी	कुछ नहीं	सरकार, पोरंबोक
135.	91/2ए (वेबलैंड 91/2 के अनुसार)	0.10	बोंधा सांबय्या सुपुत्र स्वर्गीय मुनस्वामी	91/2 बी	79/1	79/1	79/3 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
136.	91/3ए (वेबलैंड 91/3 के अनुसार)	0.02	के गोविंदा पिल्लई सुपुत्र सदाशिव पिल्लई	91/3 बी	79/1	91/2ए	91/4 ए	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
137.	91/4ए (वेबलैंड 91/4 के अनुसार)	0.01	वाई पुरुषोत्तम सुपुत्र सिद्दय्या	91/4 बी	79/1	91/3ए	79/1	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
138.	92/1 (वेबलैंड 92/1सी के अनुसार)	0.33	एनआर नागवर्मा सुपुत्र रामकृष्णय्या	92/5	79/1	93/6	92/3 ए	कुछ नहीं	डीकेटी
139.	92/3ए (वेबलैंड 92/3ए के अनुसार)	0.01	1. के मुनि चिलकम सुपुत्र चोक्कनधा पिल्लई	92/3 बी	79/1	92/1	79/1	कुछ नहीं	सरकारी, आर्द्र
140.	93/6 (वेबलैंड 93/6ए, 6बी के अनुसार)	0.29	1.के.ई.रानी, स्वयं शिवरामैया,	93/8	79/1	78/2	92/1	कुछ नहीं	सरकारी, शुष्क
		0.18	2. एस रामचंद्रय्या सुपुत्र चेंगय्या						

141.	126/4 (वेबलैंड 126/1,1ए के अनुसार)	0.78	1. वृन्म सीलम्मा पत्नी चन्द्रशेखर 2. गुनेरी सुरेश सुपुत्र स्वर्गीय केसवुलु रेड्डी	126/3 बी	126/1	126/1	126/2बी	नीम के पेड़-03, बोरवेल-01	सरकारी, शुष्क
142.	126/2बी(वेबलैंड 126/2ए,2बी के अनुसार)	1.75	सुशीला पत्नी वी.चंद्रशेखर	126/3 बी	135/2	126/4	134/1ए,135/2	पावर बोर - 1	सरकारी, आर्द्र
		0.08	वृन्म शंकर नायडु सुपुत्र कृष्णमा नायडु						
143.	126/3बी(वेबलैंड 126/3ए,3बी1,3बी2 के अनुसार)	3.39	1मेंदु मंजुला पत्नी मेंदु लोकानाधम	128/1 ए,2ए	126/4	वी.नं.35 गुडिमल्लम	126/3सी	पावर बोर - 1	सरकारी, आर्द्र
		0.63	आर सुमति पत्नी गुरप्पा नायडू						
		0.80	आर मुनिरत्नम्मा पत्नी शंकरय्या						
144.	128/1ए (वेबलैंड 128/1 के अनुसार)	2.42	जी भारती पत्नी रामानाधम नायडु	वी.नं. 35 गुडिमल्लम	वी.नं.3 5 गुडिमल्लम	वी.नं.35 गुडिमल्लम	128/2ए	पावर बोर - 1	सरकारी, आर्द्र
145.	128/2ए(वेबलैंड 128/2बी3,2सी के अनुसार)	0.40	पचा महेश गिरी प्रसाद सुपुत्र ओपी विजय भास्कर,	128/2 बी	126/3 बी	128/1ए	128/2बी	पावर बोर - 1	सरकारी, आर्द्र
		0.08	पी विजय भास्कर सुपुत्र बालकृष्णमा नायडु						
146.	134/1ए (वेबलैंड 134/1 के अनुसार)	0.20	आर रघुपति नायडु सुपुत्र कुप्पा नायडु	134/1 बी	135/2	126/3बी	134/1बी	आम के पेड़ - 10	सरकारी, आर्द्र
147.	135/2(वेबलैंड 135/1,2,3,4,4ए,4बी,6 के अनुसार)	0.90	बी वेंकट केशवुलु सुपुत्र वेंकटरायुलु	126/2 बी,3 बी	वी.नं. 35 गुडिमल्लम	135/1, वी.नं. 35 गुडिमल्लम	135/3	आम के पेड़ - 40, नीम के पेड़ - 5, पावर	डीकेटी
		0.36	बुग्गापट्टनम बुज्जम्मा पत्नी गुंडय्या,						

		0.44	आर कुप्पनायुडु, सुपुत्र बोडि नायडु					बोर - 1, आम के पेड - 70, पावर बोर - 1	
		0.49	गयालु,						
		0.24	कालुवा						
		0.10	सडक						
	कुल	एकड़ 35.84 सेंट							

[फा. सं. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/15426]

के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-III

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 15th April, 2026

S.O. 1943(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 4228 (E) dated the 17th September 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 18th September 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989(24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Bypass line between Yerpedu–Pudi stations (25.36 Km.)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Sakshi,Andhra Prabha(Telugu)and The New Sunday Express(English)” on 05th October 2025 by K.Suryanaryana, Chief Engineer-III, Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objections have been filed within the statutory time limit.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu– Pudi stations (25.36 Km.) in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu– Pudi stations (25.36 Km) for passenger and freight facility.

Village : Chelluru			Mandal : Yerpedu				District : Tirupati		
Sl. No.	Survey No.	Extent under Acquisition Acs.	Name & address of the person interested/Details of Govt. Land	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any	Remarks (Govt./Patta/DKT)
				East	West	North	South		
1	2	3	4	5A	5B	5C	5D	6	7
1.	29/3B (As Per Webland 29/3)	0.02	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/7	29/2	29/3A	29/3A	NIL	Govt , Wet
2.	29/4B(As Per FASLI 1403-1404)	0.05	Akula Lakshamma	66/8	29/4A	29/3B	29/5	NIL	Govt , Wet
3.	29/4C(As Per FASLI 1403-1404)	0.01	Akula Lakshamma	29/5	29/4A	29/4A	29/6B	NIL	Govt , Wet
4.	29/5(As Per Webland 29/5)	0.24	Shaik Muneera W/O Pathan Chan Basha	66/12	29/4C, 29/6B	29/4B	29/7	Bore Well-01	Govt , Wet
5.	29/6B(As Per Webland 29/6A, 6B)	0.13	D Chengaiah	29/5, 29/7	29/6A	29/4C	27/7	NIL	Govt , Wet
6.	29/7(As Per Webland 29/7A,7B,7B1,7B3,7C)	0.36	1. N Jayaramaiah S/O N Subbaiah, 2. N Bhaskaraiah S/O Subbaiah	65/1,6 5/12A	29/8	29/5,29/6B	29/9,29/10,29/11,29/12	Bore Well-01, Neem Tree-01, Mango Tree-02	Govt , Wet
7.	29/8(As Per FASLI 1403-1404)	0.03	Billu Bodaiah @ Batheiah S/o Billu Chinnabba	29/7	30/24	29/7	29/9	NIL	Govt , Wet
8.	29/9(As Per Webland 29/9)	0.04	N Jayaramaiah S/O N Subbaiah	29/10	32/25	29/8	29/14	NIL	Govt , Wet
9.	29/10(As Per Webland 29/10)	0.05	B Pedda Nagaiah	29/11, 29/13 A	29/9	29/7	29/14	NIL	Govt , Wet

10.	29/11(As Per FASLI 1403-1404)	0.02	Akula Subbaiah S/o Venkata Subbaiah	29/12	29/10	29/7	29/13A	NIL	Govt , Wet
11.	29/12(As Per FASLI 1403-1404)	0.02	Akula Rangaiah	65/12 A	29/11	29/7	29/13A	NIL	Govt , Wet
12.	29/13A(As Per As per FASLI 1403-1404)	0.10	Akula Subba Rayulu	65/13 A	29/10,29/14	29/11,29/12	29/13B	NIL	Govt , Wet
13.	29/14(As Per Webland 29/14A, 14B)	0.07	Shaik Muneera W/O Pathan Chan Basha	29/13 A	32/25	29/9,29/10	29/15A	NIL	Govt , Wet
14.	29/15A(As Per Webland 29/15A,15B)	0.08	1. B Batthemma W/O Muthaiah, 2. B Doraswamy	29/16 A	32/25	29/14	29/15B	NIL	Govt , Wet
15.	29/16A(As Per FASLI 1403-1404)	0.01	Akula Nagaiah	29/16 B	29/15A	29/13A	29/16B	NIL	Govt , Wet
16.	30/24(As Per Webland 30/23)	0.01	Cheruvu Kaluva	29/8,29/7	30/22	30/23	30/25	NIL	Govt, Por
17.	30/25(As Per Webland 30/23)	0.01	Cheruvu Kaluva	29/8,29/7	30/22	30/23	32/25	NIL	Govt, Por
18.	32/7B(As Per FASLI 1403-1404)	0.05	Akula Nagaiah S/o Akula Subbaiah	32/25	32/7A	30/22	332/8B	NIL	Govt , Wet
19.	32/8B(As Per Webland 32/8)	0.11	P Jahara Bee W/O Pathan Ajhaab	32/25	32/8A	32/7B	32/24B	Bore Well-01	Govt , Wet
20.	32/23B(As per web land 32/23)	0.02	Yanamalamanda Batheaiah S/O Chenchaiiah	32/24 B	32/23A	32/24A	34/5	Neem Trees - 2	Govt , Wet
21.	32/24B(As Per webland 32/24)	0.74	Yanamalamanda Batheaiah S/O Chenchaiiah	32/24 C	32/23B, 24A	32/8B	34/5,6A	Coconut Trees-2	Govt , Wet
22.	32/25(As Per webland 32/25)	0.08	Cheruvu Kaluva	29/9, 14, 15A	32//7B, 32/8B	29/9	32/24B	NIL	Govt, Por

23.	33/2B(As Per webland33/2)	0.33	Chelluru BC Colony	33/3A	V.NO. 35, GUDI MALL AM	33/2A	35/1A	Houses – 2, House sites-09	Govt , Wet
24.	33/3A(As Per webland33/3 A,3B)	0.12	1. B Tirumalaiah S/O Ramaiah,	33/3B	33/2B	33/4B	35/1A	NIL	Govt, Dry
		0.05	2. Billu Subramanyam S/O Billu Ramaiah						
25.	33/4B(As Per webland 33/4)	0.24	Billu Chenchu Krishnamma W/O Tirumalaiah	33/4C	33/4A	33/5B	33/3A	NIL	Govt, Dry
26.	33/5B(As Per webland 33/5, 5A)	0.05	1. Billu Subramanyam S/O Billu Ramaiah	33/17 B,18A	33/5A	33/6B	33/4B	NIL	Govt, Dry
		0.08	2. Billu Chenchukrishnamma W/O Thirumalaiah						
27.	33/6B(As Per FASLI 1403-1404)	0.01	Depuru Nagamma	33/17 B	33/6A	33/17A	33/5B	NIL	Govt, Dry
28.	33/15B(As Per webland 33/15)	0.01	Billu Subramanyam S/O Billu Ramaiah	34/1B	33/15A	34/1A	33/17B	Power Bore - 1	Govt , Wet
29.	33/17B (As Per webland 33/17A, 17B)	0.27	Billu Subramanyam S/O Billu Ramaiah	33/18 A	33/17A	33/15B	33/5B	Pipe Line	Govt , Wet
30.	33/18A(As Per webland 33/18)	0.28	B Subramanyam S/O Late Chengaiah	33/19 A	33/17B	34/1B	33/18B	NIL	Govt , Wet
31.	33/19A(As Per FASLI 1403-1404)	0.13	Billu Yanadaiah	33/19 B	33/18A	34/2	33/19B	NIL	Govt , Wet
32.	34/1B(As Per webland 34/1A,1B)	0.29	1. B Tirumalaiah S/O Ramaiah, 2. Billu Subramanyam S/O Billu Ramaiah	34/2,3	33/15B, 17B	34/1A	33/18	Bore Well-01	Govt , Wet

33.	34/2(As Per webland 34/2)	0.17	B Tirumalaiah S/O Ramaiah	34/6A	34/1B	34/3	33/19	NIL	Govt , Wet
34.	34/3(As Per webland 34/3,3A)	0.21	Billu Subramanyam S/O Billu Ramaiah	34/6A	34/1B	34/4	34/2	NIL	Govt , Wet
35.	34/4(As Per webland 34/4)	0.12	Billu Subramanyam S/O Billu Ramaiah	34/6A	34/1B	34/5	34/3	NIL	Govt , Wet
36.	34/5(As Per webland 34/5)	0.12	Billu Subramanyam S/O Billu Ramaiah	34/6A	34/1B	32/23B,24B	34/4	NIL	Govt , Wet
37.	34/6A(As Per webland 34/6,6A)	0.37	Billu Subramanyam S/O Billu Ramaiah	34/6B	34/2,3, 4,5	32/24B	34/6B	NIL	Govt , Wet
		0.08	B Tirumalaiah S/o Ramaiah						
38.	35/1A(As Per webland 35/1A)	0.15	Chelluru BC Colony	35/1B	V.NO.3 5 GUDI MALL AM,	33/2B	35/1B	Vacant Plots - 6	Govt, Dry
39.	65/1(As Per webland 65/1)	0.07	N Jayaramaiah S/O N Subbaiah	65/2A	29/7	66/12	65/12A	NIL	Govt , Wet
40.	65/2A(As Per webland 65/2)	0.04	D Sankaraiah S/O Subbaiah	65/2B	65/1	66/14A	65/11A	NIL	Govt , Wet
41.	65/11A(As Per webland 65/11)	0.02	A.Bharathi W/o Late Akula Purushotham	65/11 B	65/12A	65/2A	65/12B	NIL	Govt , Wet
42.	65/12A(As Per webland 65/12)	0.08	A.Bharathi W/o Late Akula Purushotham	65/11 B	29/7	65/1	65/13A	NIL	Govt , Wet
43.	65/13A(As Per webland 65/13,13)	0.01	A.Bharathi W/o Late Akula Purushotham	65/13 B	29/12	65/12A	65/13B	NIL	Govt , Wet
44.	66/1B(As Per webland 66/1)	0.40	K Govinda Pillai S/O K.Sadasiva Pillai	66/2A	66/1A	69/16B,17	66/4,7B	NIL	Govt , Wet

45.	66/2A(As Per webland 66/2)	0.30	K Govinda Pillai S/O K.Sadasiva Pillai	66/2B, 15A	66/1B	69/17, 67/4A	66/3A	NIL	Govt , Wet
46.	66/3A(As Per webland 66/3)	0.16	K Adi Lakshamma W/O Govinda Pillai	66/15 C	66/4,5, 10	66/2A	66/11A	NIL	Govt , Wet
47.	66/4(As Per webland 66/4)	0.08	K Adi Lakshamma W/O Govinda Pillai	66/3A	66/1B	66/1B	66/5,6,7 B	NIL	Govt , Wet
48.	66/5(As Per webland 66/5)	0.05	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/3A	66/6	66/4	66/10	NIL	Govt , Wet
49.	66/6(As Per webland 66/6)	0.04	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/5	66/7B	66/4	66/9	NIL	Govt , Wet
50.	66/7B(As Per webland 66/7)	0.19	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/6,9	66/7A	66/1B,4	66/8	NIL	Govt , Wet
51.	66/8(As Per webland 66/8)	0.07	N Bhaskaraiah S/O Subbaiah	66/11 A	29/3B, 4B	66/7B	66/12	NIL	Govt , Wet
52.	66/9(As Per webland 66/9)	0.03	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/10	66/7B	66/6	66/8,11A	NIL	Govt , Wet
53.	66/10(As Per webland 66/10)	0.04	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/3A	66/9	66/5	66/11A	NIL	Govt , Wet
54.	66/11A(As Per webland 66/11)	0.14	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/11 B	66/8	66/3A,9,10	66/12,13	NIL	Govt , Wet
55.	66/12(As Per webland 66/12)	0.16	Shaik Muneera W/O Pathan Chan Basha	66/13, 14A	29/5	66/8,11A	65/1,2A	NIL	Govt , Wet
56.	66/13(As Per webland 66/13)	0.02	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/11 B	66/12	66/11A	66/14A	NIL	Govt , Wet
57.	66/14A(As Per webland 66/14)	0.03	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/14 B	66/12	66/13	65/2A	NIL	Govt , Wet
58.	66/15A(As Per webland 66/15)	0.01	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/15 C	66/2A	67/4	66/2A	Pipe Line	Govt , Wet

59.	66/15B(As Per webland 66/15)	0.01	D Sankaraiah S/O Subbaiah	66/15 C	66/3A	66/2A	66/3B	NIL	Govt , Wet
60.	67/1A(As Per webland 67/1)	0.02	K Nandagopal S/O Lakshmaiah	67/1B	69/9	69/7	67/2A	NIL	Govt , Wet
61.	67/2A(As Per webland 67/2)	0.07	K Nandagopal S/O Lakshmaiah	67/2B	69/15B	69/9,10	67/3A	Power Bore - 1	Govt , Wet
62.	67/3A(As Per webland 67/3)	0.11	K Nandagopal S/O Lakshmaiah	67/3B	69/15B	67/2A	67/4A	NIL	Govt , Wet
63.	67/4A(As Per webland 67/4)	0.17	Bodugu Subbaiah	67/4B	69/16B, 17	67/3A	66/2A	NIL	Govt , Wet
64.	68/1A(As Per webland 68/1)	0.10	Panabakam Guravachari S/O Lakshmanachari	68/1B	70/4,5,6	72/18A	68/2A	NIL	Govt , Wet
65.	68/2A(As Per FASLI 1403-1404)	0.04	1. Billu subbaiah 2. A.Samaiah	68/2B	70/6,18	68/1A	68/17A	NIL	Govt , Wet
66.	68/17A(As Per webland 68/17A1)	0.05	B Doraswamy,	68/17 B	70/19	68/2A	68/17B	NIL	Govt , Wet
67.	69/3B(As Per webland 69/3)	0.09	B Lakshamma W/O Ramakrishnaiah	69/8,10	69/3A	69/4B	69/11B	NIL	Govt , Wet
68.	69/4B(As Per webland 69/4)	0.14	P Droupathamma W/O Gopalaiah	69/5A	69/4A	70/16B	69/8	NIL	Govt , Wet
69.	69/5A(As Per webland 69/5)	0.21	P Droupathamma W/O Gopalaiah	69/5B	69/4B	70/19	69/6A,7,8	NIL	Govt , Wet
70.	69/6A(As Per webland 69/6A)	0.02	K Nandagopal S/O Lakshmaiah	69/6B	69/7	69/5A	67/1A	NIL	Govt , Wet
71.	69/7A(As Per webland 69/7A)	0.09	K Nandagopal S/O Lakshmaiah	69/6A	69/8	69/5A	69/9, 67/1A	NIL	Govt , Wet
72.	69/8(As Per webland 69/8)	0.14	A Nanda Kishore S/O Late Chengalrayulu	69/7	69/3B	69/4B,5A	69/9,10	NIL	Govt , Wet

73.	69/9(As Per webland 69/9)	0.09	K Nandagopal S/O Lakshmaiah	67/1A	69/10	69/7,8	67/2A	NIL	Govt , Wet
74.	69/10(As Per webland 69/10)	0.11	K Nandagopal S/O Lakshmaiah	69/9	69/11B	69/8	67/2A	NIL	Govt , Wet
75.	69/11B(As Per webland 69/11)	0.13	B Lakshamma W/O Ramakrishnaiah	69/10	69/11A	69/3B	69/15B	Power Bore - 1	Govt , Wet
76.	69/12B(As Per webland 69/12)	0.01	B Doraswamy	69/11 B	69/12A	69/11A	69/15B	NIL	Govt , Wet
77.	69/15B(As Per webland 69/15)	0.32	Shaik Muneera W/O Pathan Chan Basha	67/2A, 3A	69/15A	69/11B,12B	69/16B	NIL	Govt , Wet
78.	69/16B(As Per webland 69/16)	0.22	P Jahara Bee W/O Pathan Ajhaab	67/4A	69/16A	69/15B	66/1B	NIL	Govt , Wet
79.	69/17(As Per webland 69/17)	0.22	K Adi Lakshamma W/O Govinda Pillai	67/4A	69/16B	69/16B	66/1B,2 A	Pipe Line	Govt , Wet
80.	70/1B(As Per webland 70/1)	0.01	Bodugu Subbaiah	70/4,5	70/1A	70/3A	70/8B	NIL	Govt , Wet
81.	70/2B(As Per FASLI 1403-1404)	0.04	Gonu Ademma	72/16	70/2A	71/19B	70/3B	Pipe Line	Govt , Wet
82.	70/3B(As Per webland 70/3)	0.07	D Subbaiah	72/17	70/3A	70/2B	70/4	NIL	Govt , Wet
83.	70/4(As Per webland 70/4)	0.11	N Guruswamy S/O N Jayakrishnaiah	68/1A, 2A	70/1B	70/3B	70/5	NIL	Govt , Wet
84.	70/5(As Per webland 70/5)	0.11	N Guruswamy S/O N Jayakrishnaiah	68/1A, 2A	70/1B, 8B	70/4	70/6,7	NIL	Govt , Wet
85.	70/6(As Per webland 70/6)	0.11	B Mohan S/O Doraswamy	68/1A, 2A	70/7	70/5	70/18	Bore Point - 1	Govt , Wet
86.	70/7(As Per webland 70/7)	0.12	B Mohan S/O Doraswamy	70/6	70/8B, 9B	70/5	70/17	NIL	Govt , Wet

87.	70/8B(As Per FASLI 1403-1404)	0.01	Nallagangula Polaiah	70/5,7	70/8A	70/1B	70/9B	NIL	Govt , Wet
88.	70/9B(As Per webland 70/9)	0.02	B Doraswamy	70/7	70/9A	70/8B	70/16B	NIL	Govt , Wet
89.	70/16B(As Per webland 70/16A,16B)	0.07	B Mohan S/O B Doraswamy,	70/19	70/16A	70/9B	69/4B	NIL	Govt , Wet
		0.14	T Vignesh S/O Chenga Reddy						
90.	70/17(As Per webland 70/17)	0.06	B Doraswamy	70/18	70/16B	70/7	70/19	NIL	Govt , Wet
91.	70/18(As Per webland 70/18)	0.07	B Doraswamy	68/2A	70/17	70/6	70/19	NIL	Govt , Wet
92.	70/19(As Per FASLI 1403-1404)	0.39	Billu Subbaiah	68/17 A	70/16B	70/17,18	69/5A	NIL	Govt , Wet
93.	71/6B(As Per FASLI 1403-1404)	0.01	Akula Subbarayulu	73/9,1 0	71/6A	73/8A	71/7B	NIL	Govt , Wet
94.	71/7B(As Per FASLI 1403-1404)	0.01	Akula Subbarayulu	73/11	71/7A	71/6B	71/8B	NIL	Govt , Wet
95.	71/8B(As Per webland 71/8)	0.03	P Jahara Bee W/O Pathan Ajaab	72/1,2	71/8A	71/7B	71/19B	NIL	Govt , Wet
96.	71/19B(As Per FASLI 1403-1404)	0.06	Akula Lakshamma	72/15	71/19A	71/8B	70/2B	NIL	Govt , Wet
97.	72/1(As Per webland 72/1)	0.05	Billu Balaji S/O Rogaiah	72/3	71/8B	73/11	72/2	Pipe Line	Govt , Wet
98.	72/2(As Per webland 72/2)	0.03	Velugu Meeraiiah	72/3	71/8B	72/1	72/15	Pipe Line	Govt , Wet
99.	72/3(As Per FASLI 1403- 1404)	0.12	Chilla Bodeiah	72/4	72/1,2	73/11,12	72/11A,1 4	NIL	Govt , Wet

100.	72/4(As Per webland 72/4)	0.10	V Chengaiah S/O Meeraiah	72/5A	72/3	73/12,17A	72/11A	NIL	Govt , Wet
101.	72/5A(As Per webland 72/5)	0.01	Billu Guruswamy S/O Papaiah	72/5B	72/4	73/17A	72/11B	NIL	Govt , Wet
102.	72/11A(As Per FASLI 1403-1404)	0.10	Nallagangula Subbaiah	72/11 B	72/14	72/3,4	72/12A	NIL	Govt , Wet
103.	72/12A(As Per FASLI 1403-1404)	0.07	Velugu subbaiah S/o Nagaiah	72/12 B	72/13	72/11A	72/18A	NIL	Govt , Wet
104.	72/13(As Per webland 72/13)	0.04	V Gurumurthy S/O Bodenna	72/12 A	72/16	72/14	72/18A	NIL	Govt , Wet
105.	72/14(As Per FASLI 1403-1404)	0.04	Velugu subbaiah	72/11 A	72/15	72/3	72/13	NIL	Govt , Wet
106.	72/15(As Per FASLI 1403-1404)	0.07	Aragonda samaiah	72/14	71/19B	72/2	72/16	NIL	Govt , Wet
107.	72/16(As Per FASLI 1403-1404)	0.05	Gonu Ademma	72/13	70/2B	72/15	72/17	NIL	Govt , Wet
108.	72/17(As Per FASLI 1403-1404)	0.08	Chilla Bodeiah	72/18 A	70/3B	72/16	70/4	NIL	Govt , Wet
109.	72/18A(As Per FASLI 1403-1404)	0.11	Gunneri Guruswamy reddy	72/18 B	72/17	72/12A,13	68/1A	NIL	Govt , Wet
110.	73/1B(As Per webland 73/1)	0.87	N Ramakrishnaiah S/O Veeraswamy	73/1C	73/1A	79/1	73/2,14,15A	Well, Neem Trees-04	Govt , Wet
111.	73/2(As Per webland 73/2)	0.06	C Lakshmi W/O Ramakrishnaiah	73/14	73/1B	73/1B	73/3	NIL	Govt , Wet
112.	73/3(As Per webland 73/3)	0.09	C Lakshmi W/O Ramakrishnaiah	73/14	73/4B	73/2	73/6	NIL	Govt , Wet
113.	73/4B(As Per webland 73/4)	0.04	V Gurumurthy S/O Bodenna	73/3	73/4A	73/1B	73/5B	NIL	Govt , Wet

114.	73/5B(As Per FASLI 1403-1404)	0.05	1.Velugu Bodeiah S/o Namaiah 2.Akula Subbaiah S/o Venkata Subbaiah	73/6	73/5A	73/4B	73/8B	Pipeline	Govt , Wet
115.	73/6(As Per FASLI 1403-1404)	0.06	Akula Nagaiah	73/14	73/5B	73/3	73/7	NIL	Govt , Wet
116.	73/7(As Per webland 73/7)	0.10	C Venkataratnam S/O Bodeiah	73/14	73/8B,9	73/6	73/10,13	NIL	Govt , Wet
117.	73/8B(As Per FASLI 1403-1404)	0.04	Chitteti Subbaiah	73/7	73/8A	73/5B	73/9	NIL	Govt , Wet
118.	73/9(As Per FASLI 1403-1404)	0.04	Gunneri Guruswamy Reddy	73/7	71/6B	73/8B	73/10	NIL	Govt , Wet
119.	73/10(As Per FASLI 1403-1404)	0.08	Akula Rangaiah	73/11	71/6B	73/7,9	73/11	NIL	Govt , Wet
120.	73/11(As Per FASLI 1403-1404)	0.11	Akula Nagaiah	73/12	71/7B	73/10	72/1,3	Pipe line	Govt , Wet
121.	73/12(As Per webland 73/12)	0.09	Akula Bogiraju S/O Musalaiah	73/17 A	73/11	73/13	72/3	Pipe Line	Govt , Wet
122.	73/13(As Per webland 73/13)	0.07	Akula Bogiraju S/O Musalaiah	73/17 A	73/10	73/7,14	73/12	Pipe Line	Govt , Wet
123.	73/14(As Per 73/14)	0.38	Nallagangula Ramaiah	73/15 A	73/2,3, 6,7	73/1B	73/13, 17A	Pipe Line	Govt , Wet
124.	73/15A(As Per webland 73/15A,15B)	0.18	1. N Tayamma W/O Guruswamy, 2. N Dhanunjayulu S/O Venkataratnam	73/15 B	73/14	73/1B	73/16A	NIL	Govt , Wet
125.	73/16A(As Per FASLI 1405-1406)	0.04	Gonu Ademma	73/16 B	73/14	73/15A	73/17A	NIL	Govt , Wet
126.	73/17A(As Per webland 73/17)	0.09	C Ramakrishna S/O Rajaiah	73/17 B	73/12,1 3	73/14,16A	72/4,5A	NIL	Govt , Wet

127.	74/4B(As Per webland 74/4A)	0.02	1. K Nagamma W/O Subramanyam	73/1B	74/4A	74/4A	73/1A	NIL	Govt , Wet
128.	75/14B(As Per FASLI 1403-1404)	0.41	Kayyuru Sadasivaiah	79/1	75/14A	77/10B	79/1	NIL	Govt , Wet
129.	77/11(As Per webland 77/3)	0.03	M.D. Puttur Cheruvu Munaka	79/1	77/3	78	79/1	NIL	Govt, Por
130.	77/4B(As Per webland 77/4A,4B)	0.03	1. D Krishnaiah S/O Pedda Karreaiah,	79/1	77/4A	77/4A	77/9B	NIL	Govt , Wet
		0.03	2. D Subramanyam S/O Pedda Karreaiah						
131.	77/9B(As Per FASLI 1403-1404)	0.06	Dandu Pullaiah	79/1	77/9A	77/4B	77/10B	Well	Govt , Wet
132.	77/10B(As Per webland 77/10)	0.06	B Venkatamma W/O Naraiah	79/1	77/10A	77/9B	79/1	NIL	Govt , Wet
133.	78/2 (As Per webland 78)	3.20	M.D. Puttur Cheruvu	78/3	78/1	V.NO. 37, MAHANK ALIDEVI PUTTUR	79/1,93/6	NIL	Govt, Por
134.	79/1(As Per webland 79/1)	3.67	KALUVA	91,92, 93	74,75,7 7	78	731B	NIL	Govt, Por
135.	91/2A(As Per webland 91/2)	0.10	Bondha Sambaiah S/O Late Munaswamy	91/2B	79/1	79/1	79/3A	NIL	Govt , Wet
136.	91/3A(As Per webland 91/3)	0.02	K Govinda Pillai S/O Sadasiva Pillai	91/3B	79/1	91/2A	91/4A	NIL	Govt , Wet
137.	91/4A(As Per webland 91/4)	0.01	Y Purushotham S/O Siddaiah	91/4B	79/1	91/3A	79/1	NIL	Govt , Wet
138.	92/1(As Per webland 92/1C)	0.33	N.R Nagavarma S/O Ramakrishnaiah	92/5	79/1	93/6	92/3A	NIL	DKT

139.	92/3A(As Per webland 92/3A)	0.01	1. K Muni Thilakam S/O Chokkanadha Pillai	92/3B	79/1	92/1	79/1	NIL	Govt , Wet
140.	93/6(As Per webland 93/6A,6B)	0.29	1.K.E. Rani W/O Sivaramiah,	93/8	79/1	78/2	92/1	NIL	Govt, Dry
		0.18	2. S Ramachandraiah S/O Chengaiah						
141.	126/4(As Per webland 126/1,1A)	0.78	1. Vunnam Suseclamma W/O Chandrasekhar, 2. Gunneri Suresh S/O Late Kesavulu Reddy	126/3 B	126/1	126/1	126/2B	Neem Trees-03, Bore well-01	Govt, Dry
142.	126/2B(As Per webland 126/2A,2B)	1.75	.V Suseela W/O Chandrasekhar	126/3 B	135/2	126/4	134/1A,135/2	Power Bore - 1	Govt , Wet
		0.08	Vunnam Sankar Naidu S/O Krishnama Naidu						
143.	126/3B(As Per webland 126/3A,3B1, 3B2)	3.39	1Mendu Manjula W/O Mendu Lokanadham	128/1 A,2A	126/4	V.NO. 35 GUDIMAL LAM	126/3C	Power Bore - 1	Govt , Wet
		0.63	R Sumathi W/O Gurrappa Naidu						
		0.80	R Munirathnamma W/O Sankaraiah						
144.	128/1A(As Per webland 128/1)	2.42	G Bharathi W/O Ramanadham Naidu	V.NO. 35 GUDI MAL LAM	V.NO. 35 GUDI MALL AM	V.NO. 35 GUDIMAL LAM	128/2A	Power Bore - 1	Govt , Wet
145.	128/2A(As Per webland 128/2B3,2C)	0.40	Pacha Mahesh Giri Prasad S/O P Vijay Bhaskar,	128/2 B	126/3B	128/1A	128/2B	Power Bore - 1	Govt , Wet
		0.08	P Vijay Bhaskar S/O Balakrishnama Naidu						
146.	134/1A (As Per webland 134/1)	0.20	R Raghupati Naidu S/O Kuppa Naidu	134/1 B	135/2	126/3B	134/1B	Mango Trees - 10	Govt , Wet

147.	135/2(As Per webland 135/1,2,3,4,4 A,4B,6)	0.90	B Venkata Kesavulu S/O Venkatrayulu	126/2 B,3B	V.NO. 35 GUDI MALL AM	135/1, V.NO. 35 GUDIMAL LAM	135/3	Mango Trees - 40, Neem Trees - 5, Power Bore - 1, Mango Trees - 70, Power Bore - 1	DKT
		0.36	Buggapatnam Bujjamma W/O Gundaiah,						
		0.44	R Kuppanaidu S/O Bodi Naidu,						
		0.49	Gayalu,						
		0.24	Kaluva						
		0.10	Road						
TOTAL		Ac 35.84 Ce							

[F. No. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/15426]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III